
Plansa nr.Data FormatScara

Sef proiect
Proiectat
Desenat

Denumire plansa:

FazaNr. proiect

arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie

PROIECTANT GENERAL:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

A3

PROIECTANT ARHITECTURA:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

08/201912.2019 P.U.D.A31/5000

Obiectiv:   
  
Amplasament: str. Vanatorului, nr. 63, Cluj-Napoca

PUD  - CONSTRUIRE LOCUINTA SEMICOLECTIVA (familiala) cu două unităţi
locative, imprejmuire, amenajări exterioare, racorduri şi branşamente

Proprietar: Berbecariu Dorel
       Mun. Bistrita, jud. Bistrita-Nasaud,
       str. Crinilor nr. 1, sc. B, ap. 47

N

TEREN STUDIAT

INCADRARE FOTO SATELIT

INCADRARE ANCPI

INCADRARE IN P.U.G. MUN. CLUJ-NAPOCA

TEREN STUDIAT

A_01

PLAN DE INCADRARE
IN ZONA



08/201912.2019
Plansa nr.Data FormatScara

Sef proiect
Proiectat
Desenat

Denumire plansa:

Proprietar: Berbecariu Dorel
       Mun. Bistrita, jud. Bistrita-Nasaud,
       str. Crinilor nr. 1, sc. B, ap. 47

FazaNr. proiect

P.U.D.

arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie

A31/250

PROIECTANT GENERAL:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

PROIECTANT ARHITECTURA:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

Obiectiv:   
  
Amplasament: str. Vanatorului, nr. 63, Cluj-Napoca

PUD  - CONSTRUIRE LOCUINTA SEMICOLECTIVA (familiala) cu două unităţi
locative, imprejmuire, amenajări exterioare, racorduri şi branşamente

N

8.67 5

9.47 5

nr. 63

C
C

301889

304748 305142

305143

309886

321228

417.82

416.17

414.30

411.65

417.83

417.83

417.78

417.73417.71

417.27

417.55 417.71

417.34

416.25

416.19

416.29

415.55

415.85

415.44

415.45
415.55

415.79

415.62
415.63

416.76

415.68

415.59

415.87

416.14

416.50

416.71

416.49

416.71

416.93

417.07

417.20

417.35

417.51

417.36

417.23
417.18

417.44
417.10

417.25
416.38

416.70
415.96

416.46
415.88

416.25

415.59

415.86

413.76

413.97413.63

414.20

413.82

414.35

414.37414.62

415.05

417.27

417.08

416.80

417.11

416.56

416.80

416.74

416.25
416.14

415.96

416.10

416.23

416.55
416.83

416.86

416.69

416.28

416.47
416.46416.43

416.19

416.11

415.98

415.96

415.68

415.95

415.66
415.71

415.68

415.45

415.38
415.49

415.28
415.50

415.88

415.73

416.06

416.11

416.27

416.22

415.96

415.93

415.71

415.75

415.25

415.35

414.73
414.67

414.98

415.47

415.26 414.88
415.27

415.08
415.04

415.07

415.12

415.50

415.44

415.52

415.88

416.06

415.83
415.88

415.41

415.44

415.39

415.33415.58

415.42

415.26

415.09

415.20
414.78

414.45
414.64

414.31

414.84

413.85

413.53

413.55

413.56

412.91

412.86

412.87 412.33

414.39
414.51 414.32

414.06

414.08

414.94

414.44

414.62414.27

414.60

414.05

414.01

413.77

413.50
413.43413.82

413.50

413.56

413.97

413.72 413.47

413.00

412.91 411.91

411.80

411.76

411.54

410.94

410.71

410.02
409.84

409.51

409.80
410.25

410.27

410.62

410.66

412.06

411.81

411.57

412.93

412.94

413.30
412.01

411.98

412.11

412.92

412.32

412.36 411.92

411.94

411.85

411.88

411.96

412.26

411.81

411.32 411.45

411.81

411.86

411.74

411.77
411.86

412.06

412.09

410.99
411.31

411.63

410.94

410.19

410.27

410.23

411.03

411.75

409.92

410.04
410.02 409.54

408.83

408.73

408.63

408.57

409.56

409.73

408.78

409.03 408.67
408.34

407.54

407.67

407.48

407.44

407.45
407.86

407.72

407.38

407.45

406.25

405.92

405.75

405.78

405.78

405.31

405.30

405.29

404.95

405.08

405.20

405.20
405.20 404.69

404.11

404.05
403.99

404.07

404.53
403.43

404.47

404.65

404.55

404.28
404.14

403.97

403.89

403.91

403.66

403.32

418.60

418.76

418.79

414.52

414.55

414.06

414.33

404.25

418.14

418.23

418.40

418.10

415.32

405.00

406.00

407.00

408.00

409.00

410.00

411.00

412.00

413.00

414.00

415.00

416.00

416.00

417.00

str. Vanatorului

n
r. c

a
d
. 2

5
2
1
6
1

n
r. c

a
d
. 2

5
5
0
6
6

n
r. c

a
d
. 3

0
9
8
8
6

U.T.R.: Liu -  Locuinţe cu regim redus de înălţime

  dipuse pe un parcelar de tip urban

P.O.T. maxim= 35%

C.U.T. maxim= 0.9

EXISTENT

Constructie

Circulatii

Teren viran

BILANT TERITORIAL

m2

0.00
0.00

979.00

%

0.00
0.00

100.00

INDICI URBANISTICI DE OCUPARE

SI UTILIZARE AI TERENULUI
EXISTENT

S teren= 979.00 m2

S construita= 0.00 m2

S desfasurata= 0.00 m2

P.O.T. existent= 0%

C.U.T. existent= 0.0

PLAN DE SITUATIE EXISTENT  SC 1/250

63

65

LEGENDA

limita de proprietate

circulatii auto publice

circulatii pietonale publice

constructii vecine

acces auto

acces pietonal

D+P+2E

43

provizoriu

A_02

PLAN DE SITUATIE
EXISTENT



Plansa nr.Data FormatScara

Sef proiect
Proiectat
Desenat

Denumire plansa:

FazaNr. proiect

arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie

PROIECTANT GENERAL:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

A3

PROIECTANT ARHITECTURA:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

08/201912.2019 P.U.D.A31/250

Obiectiv:   
  
Amplasament: str. Vanatorului, nr. 63, Cluj-Napoca

PUD  - CONSTRUIRE LOCUINTA SEMICOLECTIVA (familiala) cu două unităţi
locative, imprejmuire, amenajări exterioare, racorduri şi branşamente

Proprietar: Berbecariu Dorel
       Mun. Bistrita, jud. Bistrita-Nasaud,
       str. Crinilor nr. 1, sc. B, ap. 47

N
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CONTUR PARTER

CONTUR DEMISOL

CONTUR SUBSOL

CONTUR ETAJ

Teren propus spre
dezmembrare pentru
regularizare drum
S=3.77mp

25

40

405.00

406.00

407.00

408.00

409.00

410.00

411.00

412.00

413.00

414.00

415.00

416.00

416.00

417.00
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U.T.R.: Liu -  Locuinţe cu regim redus de înălţime

  dipuse pe un parcelar de tip urban

P.O.T. maxim= 35%

C.U.T. maxim= 0.9

EXISTENT

Constructie

Circulatii
Teren viran

TOTAL

BILANT TERITORIAL

PROPUS

Constructie

Circulatii auto
Pietonale/Platforme

Piscina descoperita

Suprafata inierbata

TOTAL calcul

Drum

Total teren initial

m2

0.00

0.00

979.00

979.00

%

0.00

0.00

100.00

100.00

m2

243.88

106.54

136.18

  97.45

391.18

975.23

    3.77

979.00

%

  25.00

  10.92

  13.96

  10.00

  40.12

100.00

INDICI URBANISTICI DE OCUPARE SI UTILIZARE AI TERENULUI

[calculati pe suprafata de teren fara cea rezerevata pentru drum]

EXISTENT

S teren= 979.00 m2

S construita= 0.00 m2

S desfasurata= 0.00 m2

P.O.T. existent= 0%
C.U.T. existent= 0.0

PROPUS

S teren= 975.23 m2

S construita= 243.88 m2 +97.45m2 = 341.33m2

S desfasurata= 548.81 m2

P.O.T. propus= 35.00%
C.U.T. propus= 0.57

CARACTERISTICILE CONSTRUCTIEI PROPUSE

Regim de inaltime:  S+D+P+E

Functiuni:     2 locuinte unifamiliale

Locuri de parcare:  4 pe teren

PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE  SC 1/250

LEGENDA

limita de proprietate a parcelei studiate

constructia propusa

circulatii carosabile si pietonale propuse in incinta

spatiu verde amenajat

circulatii auto publice

circulatii pietonale publice

constructii vecine

acces auto

acces pietonal

retrageri minime obligatorii

63

teren neconstruit

nr. cad. 252161

nr. cad. 255066
Asociatie proprietari Rahovei 42

n
r. c

ad
. 30

9
886

S

D

P

KUN CSABA
Rahovei 46

65

TA
MAS R

OZALIA M
ELIN

DA

Rahovei  4
4

PISCINA

NEACOPERITA

DECK LEMN

S

S

S

D

P

E

E

9.5
0

12.25

5.00

5.00

5.00

305142

D+P+2E

43

provizoriu

Asociatie proprietari
Vanatorului 43 [provizoriu]
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PLAN REGLEMETARI URBANISTICE

SECTIUNE CARACTERISTICA

MODEL 3D

SECTIUNE LONGITUDINALA SC. 1:250

MODEL 3D

MODEL 3D



08/201912.2019
Plansa nr.Data FormatScara

Sef proiect
Proiectat
Desenat

Denumire plansa:

Proprietar: Berbecariu Dorel
       Mun. Bistrita, jud. Bistrita-Nasaud,
       str. Crinilor nr. 1, sc. B, ap. 47

FazaNr. proiect

P.U.D.

arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie

A31/250

PROIECTANT GENERAL:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

PROIECTANT ARHITECTURA:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

Obiectiv:   
  
Amplasament: str. Vanatorului, nr. 63, Cluj-Napoca

PUD  - CONSTRUIRE LOCUINTA SEMICOLECTIVA (familiala) cu două unităţi
locative, imprejmuire, amenajări exterioare, racorduri şi branşamente

nr. cad. 252161

nr. cad. 255066
Asociatie proprietari Rahovei 42

nr. cad. 309886

98.00 m2

N

5.08

8.50

3.04

15.19

27.25
15.00

14.00

2.10

3.00

Teren propus spre
dezmembrare pentru
regularizare drum
S=3.77mp

teren afla in proprietate privata

teren aflat in proprietate publica

limita de proprietate a terenului studiat

limite de proprietati invecinate

teren propus pentru schimbare destinatie in drum

Legenda     

Nota: nu se propun schimbari in structura proprietatii
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Asociatie proprietari Vanatorului 43 [provizoriu]

PLAN OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA SC 1/250

E

A_04

PLAN OBIECTIVE DE
UTILITATE PUBLICA



08/201912.2019
Plansa nr.Data FormatScara

Sef proiect
Proiectat
Desenat

Denumire plansa:

Proprietar: Berbecariu Dorel
       Mun. Bistrita, jud. Bistrita-Nasaud,
       str. Crinilor nr. 1, sc. B, ap. 47

FazaNr. proiect

P.U.D.

arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie
arh. Adrian Ilie

A31/250

PROIECTANT GENERAL:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

PROIECTANT ARHITECTURA:
SC SPIN STUDIO SRL
J 12/2400/2006, 18850004,
loc. Baciu, str. Castanilor, nr. 30,
jud. Cluj, tel. 0723 358758

Obiectiv:   
  
Amplasament: str. Vanatorului, nr. 63, Cluj-Napoca

PUD  - CONSTRUIRE LOCUINTA SEMICOLECTIVA (familiala) cu două unităţi
locative, imprejmuire, amenajări exterioare, racorduri şi branşamente

98.00 m2

N

5.08

8.50

3.04

15.19

27.25
15.00

14.00

2.10

3.00

Teren propus spre
dezmembrare pentru
regularizare drum
S=3.77mp

conducta de apa  125mm

conducta canalizare DC 30cm

linii curent electric  LES 0,4 kV

conducta gaze naturale presiune redusa

Legenda retele edilitare   

PLAN RETELE EDILITARE SC 1/250

25

40

405.00

406.00

407.00

408.00

409.00

410.00

411.00

412.00

413.00

414.00

415.00

416.00

416.00

417.00

301889

304748 305142

305143

309886

321228

63

45

teren neconstruit

D+P+2E

nr. cad. 252161

nr. cad. 255066
Asociatie proprietari Rahovei 42

nr. cad. 309886

S

D

P

KUN CSABA

65

43
provizoriu

TAMAS R
OZALIA

 M
ELIN

DA

Rahovei  
44

Asociatie proprietari Vanatorului 43 [provizoriu]
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PLAN RETELE EDILITARE


